
Anuncio de Formalización de Encargo a
medio propio
Referencia: 2022-0001080396

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2022-0001080396

Datos del encargo a medio propio

Perfil de Contratante: Consejería de Salud y Familias. Secretaría General Técnica (En
Transición)

Órgano destinatario del
encargo:

A41857988

Número de expediente: 66/22
Objeto del encargo: El presente encargo se centra el el servicio de Mantenimiento y Soporte

a Usuarios para los Subsistemas del SISS (Sistema Integrado de
Servicios Sociales) que dan servicio a las competencias de la
Consejería de Salud y Familias.

Duración del encargo: 2 - A
Presupuesto del encargo: 438.516,00

Tarifas aplicables / Obligaciones económicas:

Las tarifas aplicadas se corresponden con las estipuladas en la Orden del 24 de noviembre de 2021 de la
Consejería de la Presidencia, Administración Pública e Interior, por la que se aprueban las tarifas aplicables a
las actuaciones a realizar por la Sociedad Andaluza para el Desarrollo de las Telecomunicaciones S.A.,
actualizadas por Resolución del Director Gerente de la Agencia Digital de Andalucía de actualización de las
tarifas aplicables a las actuaciones a realizar por la Sociedad Andaluza para el Desarrollo de las
Telecomunicaciones, S.A.

Documentos adjuntos

Documentación adjunta: ORDEN_10.05.22(F).pdf (nqZ7MZWZhMTRjNmNiMGJjODVSiRECG)
(SHA-256:
c12c70c59a69fca5b853062eb48d7c7f744f841594d67fa9a70c91d569ca
6f30)

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 03/10/2022 14:45:09 PÁGINA:  1 / 1

VERIFICACIÓN nqZ7MMDQ5NzczNWY5N2I3MThSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


